us, gratias semper agens, etiam omnibus, qui tui memoriam sacrificiorum oblatione agerent, a Deo copiosa beneficia petens, animam Deo prius, quam gladio percuteris, tradidisti.

S. Joannes de Craticula, Episcopo admirande.

S. Verdiana V. quæ palmæ benedictæ ramo cæcum illuminasti: à duodecimo ætatis anno cilicio cooperta, post mortem genibus flexis velut orans, odoribus fragrans, reperta es: doce me orare.

S. Sigeberte Rex pacifice, post mortem, quingentis septuaginta duobus annis, integer.

S. Ursè, qui crudeli in servum Domino mortem pessimam ex vero prædixisti: cui morienti Angeli, te suscipientes, Martyres triumphantis, Confessores exultantes, Virgines lampades accendentes, occurrerunt.

S. Galla V. à qua, de occultò carnis flagitio, commonitus Diaconus, cum contemneret, igne à cælo lancea consumptus interiit: quam impunitatis accusans mendax calumniator, à dæmone statim correptus est.

S. Ephrem Syre, qui per quietem vidisti juxta linguam tibi enasci vitem, in orbem expansam, cui volucres insidirent: cui ab Angelis datum est volumen, intus foris que conscriptum: qui per os S. Basilii, sacros libros legentis, linguam igneam loquentem vidisti; & Græcè loquendi gratiam intrasti.

S. Severe, è lanificè, columbæ, tertio tibi insidentis, indicio, Episcopo; miraculis & doctrinâ infusâ clare: qui morte imminente, patens ultrò, S. Vincentiæ uxoris tuæ, & S. Innocentiæ filiæ tuæ, sepul-

sepulchrum ingressus, istic animam reddidisti; & tumultus clausus est iterum suâ sponte.

S. Petre, qui in sepulchro degens, alternis tantùm diebus, panis aliquid & frigidæ, in cibum ac potum admisisti; & energumenum, quem è fonte bibentem dæmon invaserat, liberâsti.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, *cujus imago Tungrensis hodie ab Angelis in hortu est collocata, & caelesti odore, luce, musicâ honorata. O sim ego hortus tuus! Fac, ut discam ab Angelis honorare te!*

2. Feb. 4. Nonas Feb.

**O** Purissima Domina mea, dulcissimum amarissimi agonis solatium! Da mihi JESUM morienti, Domina, & dimitte, cum Simeone, me servum tuum, in æterna pace. Habebo moriens in manu cereum; purifica me! Non recuso purgatorii horrendos ignes, longum illum diem purificationis meæ. Mallem tamen illos Dei amore, quam pro poena culpæ pati. Domina mea, illumina me! accende me! purifica me! aufer me: & da me illi, ac illum mihi, quem in Simeonis brachiis deposuisti; ut doceat me amare, ac mori. Domine Jesu, rogo te per æternum Patrem tuum, cui hodie oblatus es; per te ipsum, qui oblatus es, per Spiritum sanctum tuum, cuius instinctu oblatus es; per purissimam Virginem Matrem tuam, ac Josephum tuum, à quibus oblatus es; fac, ut ego, ac omnes, tuo, ac divinæ Matris tuæ, amori addicti, simus candelæ tuæ, quas tu (id quod hodie petit Ecclesia)

lumi-

*lumine superna benedictionis accendere digneris: ut corda nostra in visibili igne, id est, sancti Spiritus splendore illustrata, omni vitiorum cecitate caveant: ut purgato mentis oculo, ea cernere possimus, ac exequi velimus, quæ tibi sunt placita: & omnia quæ agimus, agamus, sancto igne dulcissima charitatis tuæ accensi; usque dum amemus te ibi, ubi tu benedictus in templo sancto gloria tuæ, super sceptrum divinitatis tuæ, sedes super Cherubin, in medio Seraphinorum, amore tuo ardentium. O ignee Seraphinorum Rex JESU, mitte illos, mitte, ut omnia tui amoris impedimenta exurant, ac tollant è corde meo; ac illud, & labia mea, vivis amoris tui carbonibus purgent, ad obsequia purificatæ hodie Reginæ Virginis Matris tuæ. Sim ego, sim candidus vester cereus; consumar, absumar amore vestri ardens & lucens, usque dum hinc felici vos amantium morte extinctus, immortaliter apud vos ardeam igne illo, cujus flammæ sunt lingue amoris Dei. Respice, Domine, parvule mi JESU, respice, accende me, ac mea omnia, illis tuis oculis, quos tanquam flammam ignis vidit postea Joannes tuus. Illi tui ignei oculi faciant me alis flammeis avolare illuc, ubi est gymnasium amoris tui æterni, ad quod evocare soles dilectos Virginis Matris tuæ.*

S. MARIA, ad cujus festum hodiernum pulsari audiens S. Gertrudis dixit: *Ecce cor meum, & anima mea salutant te amantissimum Dominum meum in sonitu istius signi, quo prænuntiatur festum Purificationis tuæ sanctissimæ Matris. Et JESUS tunc illi respondit: Et omnia viscera pietatis meæ pulsant pro te ad januam divinæ misericordiæ meæ,* obli-

obtineo tibi remissionem omnium peccatorum : eamque *delectamentum anima sue*, sive suas delicias vocans, dixit; se illam pro hoc festo præparatum modo præstantissimo, ac Deo gratissimo. Doceri verò petentem, quis modus illi maximè placeret, in cordis thalamo exornando : respondit : Expande cor tuum, sicut olim aperiebantur tabulæ deauratæ in templis; & fac me videre imagines depictas in eo, quibus delectatur anima mea. O Domina, fac, ut Divinus amor auro ignito pingat in corde meo imagines, sive cogitationes, quæ delectent cor Filii tui JESU. Tu es illa, cui hoc die, pro singulis clientibus tuis supplicis, eadem sanctâ vidente, dixit JESUS, tibi fieri potestatem, omnia, quæcunque velis, impetrandi. Impetra hoc mihi, & satis est.

S. MARIA, quæ hoc die S. Mechtildi adfuisi cum puero tuo JESU, veste aureis floribus pretiosa induto, laudes illius cantans voce mirabili, etiam Seraphinis, Cherubinis, ac singulis Angelorum choris canentibus; Gabriele autem aureum sceptrum gerente, cum aureis, Salutationis tuæ verbis, auro inscriptis. Fac, ut discam salutare te à Seraphinis.

S. Simeon, qui hoc die S. Mechtildi, petenti sibi per te impetrari desiderium moriendi, respondisti : *Melius, & perfectius est, ut Deo voluntatem tuam des : Et velis, quicquid ipse voluerit.* Per dilectum cordis tui, in sinu tuo, JESUM, te rogo; impetra cordi meo amorem Dei, qui voluntatem meam divinæ voluntatis ancillam reddat.

S. Francisca Romana, quæ in dulcissimo hujus diei mysterio vidisti Archangelum tuum, JESU parvulo selectissimarum rosarum fasciculum offerentem;

rentem; qui in manu parvuli, mox in pretiosas varii coloris gemmas conversus est. Quicquid cogito, dico ago, depone, cum Archangelo tuo in manibus Dei JESU; ut infinite pretiosis ejus meritis conjuncta, delectent cor Dei. Amen.

S. Aproniane, qui vocem in carcere cælestem audisti: *Venite, benedicti Patris mei; percipite regnum, quod vobis paratum est à constitutione mundi; & statim aqua, ac sanguine tuo baptizatus, regnum æternum percepisti.*

Sancti Fortunæ, Felicianæ, Firmæ, & Candidæ, Martyres.

S. Corneli Centurio, à S. Petro baptizate, qui vocem divinitus missam è cælo audisti: *Corneli, veni ad me; ecce enim tibi parata corona justitiæ.* Cujus sepulchrum rubro, repente subnato, contestum est: qui pictori, tuam imaginem pingere jussu, & de te minus honoratè loquenti, ac ideo è scalis prolapsu, vermesque ore vomenti, apparuisti, eum increpavisti, persanasti; & ab illo ita, ut eras, ex vero depictus es: qui à morte gloriosus apparuisti: cujus tomba, divina vi, ad templum, & ad aram usque delata est.

S. Floscule Ep.

S. Laurenti Archiep. à S. Petro flagellis cæse; quod Britanniam deferere cogitares: qui per mare sicco pede ambulasti; mortuum resuscitasti; ad cujus templum scæminis non patet accessus.

S. Hadeloga Virgo regia, de cujus malè accusatæ virginitate, verum testimonium dixit Clericus, vita jam sanctus, Carolo Martello Patri tuo conspectus;

spectus; simulque prædixit, eum illo anno moriturum, & Pipinum, ejus filium, regnaturum; id quod evenit: quæ sanctimoniali tentatæ, per quietem conspecta, dixisti: *Soror charissima, ecce venit Christus! prepara te in occursum ejus: & simul omnes in omnem vitam foedas cogitationes ex ejus mente absterxisti: quæ Virginem sanctimonialem aliam, disciplinæ ac modestiæ parum addictam, & furdam ad monita, ad sepulchrum tuum ei obvia, alapa percussisti, ac modestam reddidisti: pauperi cuidam, tui cœnobii elemosynis sustentato, sed ad preces negligenti, apparuisti, eumque corripuisti de negligentia in orando: doce cor meum orare.*

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, *cujus hodiernum Purificationis festum, anno 544. ex revelatione institutum, pestem extinxit. Purifica me! Extingue in me id, quod potest esse pestis anime mee!*

3. Feb. 3 Nonas Feb.

S. Blasii Ep. ad quem concurrentes feræ, à te sanabantur: qui puerum, cujus gutturi spina piscis infixæ hæserat, persanasti: cui pro iis, qui te invocarent, oranti, respondit Christus; se omnia à te petita facturum. Cujus ferreo pectine lacerati, & sudibus contusi, sacrum sanguinem dum legerent matronæ septem, percussæ ab ethnicis, lac per vulnera profudere. Tu qui calcatis aquis, Angelum vidisti, & audisti hortantem, ut egredereris, paratam à Deo justitiæ coronam accepturus; ac tandem, totus cælesti luce refulgens, unâ cum duobus pueris, lætus gla-

gladium jugulo excepisti. S. Blasii, sanctæ matronæ, sancti parvuli, orate, ut felix hinc ad coronam, non ad pœnam, egrediar; & intrem in gaudium Domini vestri, ac mei. Amen.

S. Celerine Diacone, carcere, nervo, ferro, pœnisque aliis gloriose.

S. Laurentine, S. Celerini Patruæ; S. Ignati, ejusdem Avuncule; S. Celerina, ejusdem Avia, omnes MM.

Sancti Felix, Symphroni, Hyppolyte, & socii MM.

S. Joannes misericors Archiep.: cujus precibus stannum in argentum, mel in aurum, mutatum est; cui mansio & quies æterna in cælo parata, ostensa cuidam est.

S. Blasii, ex armentario Martyr, nervis cæse, in aquæ bullientis lebere, Angelorum ope, illæse; è cujus, pro Christo morientis, ore, candida, & splendens columba evolare conspecta est; baculus verò tuus juxta Altare geminavit.

S. Laurenti Ep. qui portas à Spoletinis tibi clausas, precibus aperuisti, & ob cælestem lucem, corporibus mentibusque allatam, *illuminator* es appellatus.

S. Hadeline, à S. Remaclo è cælo de morte admonite: quem dormientem Angelus à Solis radiis umbrâ defendit: qui baculo humi defixo fontem eliciuisti, & mutæ linguæ vincula solvisti: cui donatum à se fundum dato tibi chirographo, mortua femina testata est.

S. Berlendis V. quæ noctu audivisti cantus Angelorum, animam patris tui ad cælum portantium: cui

cui piscis in carnem, aqua in vinum est versa: cujus tumulus è ligneo dicitur divinitus lapideus factus esse.

S. Wereburga Virgo regia, quæ silvestres anse- res obedientes habuisti.

Sancti Tigrides, & Remedi, Episcopi,

Sancti Lupicine, & Felix Episcopi

S. Anshari Ep. Suecorum, & Danorum Aposto- le; qui Frisios, ob diei Dominicæ labores, igne cæ- lesti mulcisti: qui matrem tuam vidisti in San- ctorum corona ornatam, cum Beatissima Virgine Matre, tibi dicente: *Fili, vsu ad matrem tuam veni- re? Si nostra voluntatis particeps esse velis, omnem debes vanitatem fugere, & jocos pueriles dimittere, ac timent ipsum in gravitate vitæ custodire. Valdè enim detestantur, quæ vana & otiosa sunt; nec potest in nostro conventu esse, quicumque his fuerit delecta- tus atque ita mores, sociosque dissolutos mutasti, sed postea in religiosæ vitæ studio factus remissior, visus es tibi, in agone supremo, S. Petrum, S. Joan- nem, ac Sanctorum omnium choros. Deum lau- dantes, audire; atq; ita ad virtutis calorem pristinū rediisti: aliàs verò, à conspecto tibi per quietem Christo, videbaris tibi generalem de tota vita con- fessionem exequi, atque à Christo absolvi. Impetra- mihî, ut sequar consilium, tibi à Dei Matre datum: excute à me torporem omnem; ut ardeam ad ob- sequia Dei mei, infinite boni.*

OMNES SANCTI &c. pag. 40.

S. MARIA, quæ, S. Simeoni, hodie à Græcis culto, JESUM parvulum in sinum dedisti; Doce me in Eu- charistia JESUM tuum ita tractare, ut talis ab æterni

Pa-

Patris, & talis in tempore Matris, Filium tractari à me serbo decet!

S. MARIA, quæ S. Anshario, tunc parvulo, velut Mater conspecta, eum cum pueris ludentem coarguisti, & seria sapere docuisti. Argue & me, ac doce, ut ser- viò sapiam æterna!

4. Feb. Pridie Nonas Feb.

S. Remberte Archiep. cui Sacerdos olim defun- ctus, dixit, se cruciari, quòd salutis suæ negli- gens, parum gravis sæpè otiosus, cibo & porioni de- ditus fuisset in vitâ; & liberandum se tamen si pro eo, per dies quadraginta, jejunares, pane, sale, aqua contentus: id quod tu fecisti; & postea ille liber, gratias tibi per alium egit, ac tibi præparatam cæ- lestem gloriam revelavit: qui, in morbo extremo, sacrâ synaxi quotidie es refectus. Ora, ut caveam pe- riculosam illam indulgentiam in rebus salutis meæ: doce me jejunare, orare animas è purgatorio liberare, sacræ mensæ, velut pro viatico, sanctè ac- cumbere. Amen.

S. Veronica, seu Berenice, quæ Christi, Cru- cem bajulantis, faciem sanguine ac sudore floren- tem velo tuo absterxisti, cui velo imaginem sui vultus Christus impressit.

S. Joannes Irenopolitane in Cilicia Ep. qui unius è Patribus Concilio Nicæno pro fide Catholica ad- fuisti, Ariumque damnasti.

S. Aventine, in pauperes liberalis; quo mini- strante, vinum non deficiebat, licet continuò à te hauriretur; alio verò ministrante, brevi defecit: qui

ur-

ursum curâsti, cervam hospitio & asylo recepisti, aves familiari manu tractâsti: equitem effuso cursu currentem, & dæmonem cum illo unâ sedentem, ut eum præcipitem ageret, videns, & pro illo orans, illum à dæmone, ac periculo liberâsti.

S. Aventine Ep. qui patris ac matris tuæ mortem ab Angelo didicisti, Joannem fratrem tuum à leprâ curâsti, in rupe inter serpentes habitâsti: cujus puritati laqueum parabat fœminæ plorantis, & se à prædonibus spoliatam mentitæ, ac rectum à te cibumque petentis, specie tectus dæmon; cui, tu, cum sub dio cibum, Cruce signatum, præberes, ille victus, evanuit: qui precibus, & signo Crucis, fontem elicuisti, pestem sedâsti; è cujus morientis ore columba candida in cælum evolare conspecta est.

S. Theophile, pœnitens MARIANE, qui dæmonem mancipatus, respiciens in templo B. V. per dies quadraginta orâsti, & jejunâsti: cui illa apparuit, teque æriter de scelere coarguit, ac demum dixit: *Ego orabo pro te; & suscipiet te Filius meus;* qui experrectus chirographum, quo te dæmoni obligâras, super pectus reperisti, & combussisti: cujus facies. Eucharistiâ sumptâ, solis instar resplenduit; atque in eodem loco, in quo Dei Matrem videras, è vitâ migrâsti.